
UCHWAŁA Nr XLVI/347/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591;            
z późn. zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego                      
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071; z późn. zm.) Rada Gminy, uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Skargę Pani Barbary Komór z dnia 22.02.2010 r. na działalność Pana Andrzeja Graszk - Kierownika Gminnego Zakładu 

Usług Komunalnych uznaje się za nieuzasadnioną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            Przewodniczący Rady Gminy   
                                            Mirosław Zieliński 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/347/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

 
 

W dniu 22.02.2010 r. do Urzędu Gminy w Działdowie wpłynęła skarga pani Barbary Komór dotycząca działalności Pana 
Andrzeja Graszk – Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie.  
Wójt Gminy Działdowo działając na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks posterowania administracyjnego 
( Dz. U. z 2000 r. , Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) w dniu 26.02.2010 r. przekazał skargę do rozpatrzenia Radzie Gminy Działdowo.  

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentacją i złożonymi przez Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
Pana Andrzeja Grasz wyjaśnieniami ustaliła, co następuje: 

Pan Andrzej Komór, mąż skarżącej, pismem z dnia 15 lipca 2009 r. wypowiedział umowę na dostarczanie wody, informując 
jednocześnie Zakład, że zmienia miejsce zamieszkania. Uregulował należności za pobraną wodę za miesiące sierpień i wrzesień 
2009 r. Ponadto Pan Andrzej Komór poinformował Zakład, że w mieszkaniu (Pierławki 39) pozostaje jego żona Barbara.  

W związku z powyższym Inkasent Gminnego Zakładu Usług Komunalnych dokonał odczytu stanu wodomierzy w mieszkaniu 
Państwa Komór za miesiąc październik i listopad 2009 r. GZUK w Uzdowie wystawił faktury za pobraną wodę na Panią Barbarę 
Komór zamieszkałą Pierławki 39. Ustalono, że pomimo braku podpisanej w tym czasie umowy na dostarczanie wody z Gminnym 
Zakładem Gospodarki Komunalnej w Uzdowie Pani Barbara Komór uregulowała należności wynikające z faktury VAT                       
Nr 16089/2009 z dnia 08.10.2009 r. w kwocie 23,22 zł brutto oraz z faktury VAT Nr 17791/2009 z dnia 10.11.2009 r. w kwocie 
21,00 zł brutto , a więc zaakceptowała istniejący stan rzeczy. Należy zauważyć, że poprzez fakty dokonane stroną umowy                  
o zaopatrzenie w wodę  stała się Pani Barbara Komór, gdyż GZUK w dalszym ciągu dostarczał jej wodę, a Pani Komór regularnie 
za dostarczoną wodę płaciła.   

Kierownik GZUK w Uzdowie wyjaśnił, że w rozmowie telefonicznej przeprosił Panią Barbarę Komór za niedopełnienie 
obowiązku zawarcia umowy i zaproponował podpisanie umowy o zaopatrzenie w wodę. W styczniu 2010 roku Pani Barbara 
Komór podpisała umowę z Gminnym Zakładem Usług Komunalnych w Uzdowie datowaną na 01.10.2009 r. , akceptując po raz 
kolejny istniejący stan rzeczy. 

W świetle powyższych ustaleń skargę na działalność Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych należy uznać jako 
niezasadną.  
 
 
 
 
 
 

 


